

Kilpailijatiedote

Tervetuloa kilpailemaan Tuomarinkylän ratsastajien järjestämiin kouluratsastuskilpailuihin Tuomarinkylään lauantaina 23.10. klo 15.30 alkaen.

Pyydämme huomioimaan, että kilpailu on poikkeusajan ratsastuskilpailu ja jokaisen kilpailijan, hevosenhoitajan ja toimihenkilön vastuulla on, että toimimme vastuullisesti ja viranomaisten ohjeiden mukaan. Näin varmistamme ratsastuskilpailujen sujuvuuden kaikille turvallisesti.

Yleiset ohjeet

Parkkialueella ei ole liikenteenohjausta. Trailerit ja hevosautot tulee sijoittaa Kavaleffintien traikkuparkkiin mahdollisimman tiiviisti.

Kilpailualueella järjestäjä suosittelee käyttämään kasvomaskeja tilanteissa, joissa turvaväliennoudattaminen ei ole mahdollista.

Hevoset pidettävä suitsittuina kilpailupaikalla.

Kilpailukanslia

Kilpailukanslia aukeaa tuntia ennen kilpailujen alkua ja sulkeutuu puoli tuntia viimeisen luokan

jälkeen. Kanslian löydät Vanhasta maneesista. Kanslian numero, 0400 527888, on käytössä vain kilpailupäivänä.

Pöytäkirjat ovat noudettavissa kansliasta. Peruutukset kilpailupäivänä ainoastaan puhelimitse nroon 0400 527888

Rokotukset

SRL:n kilpailusääntöjen mukaan hevosten on oltava rokotettu influenssaa vastaan rokotusohjelman mukaisesti.

Kilpailukansliassa nähtävillä lista tarkistettavista rokotuksista. Tarkastettavien hevosten rokotustodistukset on esitettävä ennen omaa suoritusta kilpailukansliassa.

Verryttely ja kilpailuareena

Kilpailut ratsastetaan vanhassa maneesissa. Verryttely uudessa maneesissa, käsihevoset isolla kentällä.

Vanhassa maneesissa saa olla suorittavan ratsukon lisäksi 2 seuraavaa ratsukkoa valmistautumassa.

Palkintojenjako

Molempien luokkien palkintojenjako pidetään kilpailujen päätteeksi.

Palkintojenjakoon kutsutaan luokan kolme parasta ratsukkoa ratsain, loput ilman hevosta. Esinepalkinnot voi noutaa kilpailukansliasta.

Mestaruuspokaalit jaetaan 4.12.2021 joulujuhlassa Ravintola Annan Kartanolla klo 18.00 alkaen.

Palkintojenjaosta voi jäädä pois vain pj-tuomarin luvalla. Emme postita ruusukkeita/palkintoja jälkikäteen.

Muuta

Kilpailupaikalla on buffetti, maksuvälineenä käy lähimaksu ja Mobilepay.

Tervetuloa kilpailemaan!